«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН       АДМИНИСТРАЦИЯ

            МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                АДМИНИСТРАЦИЯ                            ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       23 августа 2018 года                                                              №       8/1352

Республика Коми, г. Инта

Об утверждении Положения о размещении

нестационарных торговых объектов и объектов оказания услуг

на территории муниципального образования городского округа «Инта»

 В целях организации размещения нестационарных торговых объектов и объектов

оказания услуг на территории муниципального образования городского округа «Инта»,

руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах

государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом

Министерства сельского хозяйства и потребительского рынка  Республики Коми от 17.02.2017

№ 125 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых

объектов на территории муниципальных образований Республики Коми», Уставом

муниципального образования городского округа «Инта», Постановлением администрации

муниципального образования городского округа «Инта» от 13.10.2017 № 10/2019 «Об

утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории МОГО

«Инта», администрация муниципального образования городского округа «Инта»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о размещении нестационарных торговых объектов и

объектов оказания услуг на территории муниципального образования городского округа «Инта»

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации МОГО «Инта» от 10 мая

2016 № 5/854 «Об утверждении Положения о размещении нестационарных торговых объектов

и объектов оказания услуг на территории муниципального образования городского округа

«Инта».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации муниципального образования городского округа «Инта» М.Н.

Балина.

Руководитель администрации            Л.В. Титовец